
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA   

                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N° 243   DEL  12/10/2023     

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO 
IMPRESE DELLA SOCIETA’ “MAN. SER. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 130434 

                 

                                                                    IL CONSERVATORE

                 

       Vista  la nota n. 48088 del 11/07/2023 registrato al protocollo camerale n. 21256 del 11/07/2023, con la

quale  l’Agenzia  Nazionale  per  l’amministrazione e  la  destinazione dei  beni  sequestrati  e  confiscati  alla

criminalità organizzata, ha chiesto di interrompere la procedura di cancellazione d’ufficio della società in

oggetto;

Rilevato che per errore materiale, la suddetta società è rimasta inserita nell’elenco allegato alla determina n.

237 del 06/10/2023:

                                                                       DETERMINA

di annulare in autotela la cancellazione d’ufficio della società:

“MAN. SER. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 130434 

Di pubblicare la presente determinazione sul sito camerale nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti  Conservatore  del
Registro delle Imprese.

                     
 

                     IL CONSERVATORE

                                                                                                                            Dott. Rosario Condorelli

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n.   269  del   12/10/2023        


